
 

 

 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Тургужанская основная общеобразовательная школа» 

ПРИКАЗ 

От «15» сентября 2023 г. д. Тургужан                          № 50-3 
 

«Об организации платного горячего питания 

на 2023-2024 учебный год» 

 

На основании «Положения об обеспечении горячим питанием льготных категорий 

обучающихся МБОУ «Тургужанская ООШ», личного заявления родителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать с 01.10.2023 г. дополнительное платное горячее питание для 

обучающихся школы. 

2. Утвердить размер ставки питания за один день согласно 

двенадцатидневному цикличному меню: 

- завтрак 11-18 лет за один месяц 1195,00 (одна тысяча сто девяносто пять рублей, 

00 копеек) из расчёта 60 рублей 00 коп. за один день. 

3. Включить в список на платное горячее питание с 01.10.23 г. обучающихся 

согласно приложения № 1. 

- завтрак 11-18 лет – 1 человек 

3. Организовать проведение разъяснительной работы с обучающимися по 

формированию навыков и культуры здорового питания, этикета приема пищи. 

4. Возложить ответственность на классных руководителей за соблюдение графика 

приема пищи обучающимся. 

5. Возложить ответственность за формирование пакета документов на 

предоставление платного горячего питания на социального педагога – Веселову Светлану 

Владимировну. 

       6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  



 

 

Директор школы:                                                                                        Т.Ф. Мацкевич 

 

С приказом ознакомлены:                                                                         Н.В. Васильева 

Приложение 1 

к приказу № 50-3 

от 15.09. 2023 г. 

 

Список обучающихся МБОУ «Тургужанская ООШ» 

платного горячего питания в возрасте от 11-18 лет  

на 2023 - 2024 учебный год 

 
№ 

п/п 

ФИО Класс Дата 

рождения 

СНИЛС 

1.  Хлудеева Дарья Дмитриевна  5 05.09.2012 173-700-219 44 

 


		2023-10-13T09:45:21+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ТУРГУЖАНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




